
                                 Zarządzenie Nr 0050.72.2016

     Wójta Gminy Przyrów

  z dnia 08 listopada 2016 roku 

w sprawie  wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 0050.13.2012 Wójta Gminy Przyrów 
                  z dnia 08 lutego 2012 roku w sprawie zwrotu kosztu zakupu okularów
                  korygujących wzrok do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych. 

Na podstawie art. 2376 Kodeksu pracy - ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.( tj. z 2014 r., 
poz. 1502, z późn. zm.), oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z 1 grudnia 1998 r w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażo-
nych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973), oraz art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1

Dotychczasowy  §  2 punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie :

„1. Wysokość refundacji zakupu okularów korygujących wzrok ustala się w wysokości 

    faktycznie  poniesionych kosztów, nie wyższych jednak niż 300,00zł (słownie: 

    trzysta złotych).”

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy

 mgr inż. Robert Nowak


